d Nō facta. a se: et sic mitt⁹ ch eo agit ut al⁹. C. eo. l. si filius. et sui. sc. filii. (falsos. Et qd h. et d. evidentiā huino. l. dic vt no. S. l. h. inter. in princ.)

g Ad senatus cōsultū. s. pertinet.
 h Legati. vel exīn cui⁹ sum⁹ in p̄tate. vel ei⁹ qd est nobiscum in p̄tate eiusdem. vt. S. o. l. de eo.

i Eadē pena. s. l. cor. et amissionis relicti. secus si est extraneus. sed certe immo iussus videtur eum excusare ab vitroq. vt. C. e. l. i. que est contra. solu. vt ibi.

k Licet iussi. est elēneus. vñ iussus nichil ei. p. dest.

l Excusat⁹. s. a pena. l. cor. vt h. et modis: s. hoc non poterit iussi: s. ppter sub scriptio et vt subscrit. et facit. S. de his qd vñ indig. l. in fraudem.

m T. s. filius. n Sicut. similitudinarie.

o Seru⁹. hoc versi qd isti excusent. si tamē rc. p Et subscriptio. erit gnali securis in extraneo. q Adnotasse. i. reprehēditse hoc. s. q. hoc totū socio de- r Scriptissit. hanc q̄stionē si lib. rc. (beatur. s Ascripsisset. quis legatum.

t Gōducit. q. d. nichil seu nōlo mō
 v Questionē. se-
cū si forte michi
et ticio ascripsit: qz
ticii nome qd sibi
nō subuentis: s. to
tū h. ad qd est. S.
q. ad li. p. cia. nō l.
l. f. i. T. de cadu-
tol. l. i. h. in plo. et
de le. i. plane. h. si
rific. et dele. i. j. si
ticio. et ar. S. de do-
tervi. et vxo. si spō
sus. h. i. et d. anto-
tuto. si su⁹ cōis. s.
ar. h. d. de le. u. l. et
p. c. u. l. s. d. uo-
bus suis. et devu-
fruc. acrre. l. i. h. si
cōi. et h. idem.

Wālt⁹ seru⁹.
 Ille. h. diuidit in
q̄nos pte. plo po-
nit thema et q̄nē
scđ pōt duo eu-
dicia ad solonē
tertio pōt solutio-
ne q̄nōs. q̄to pos-
nit vñ dicit⁹ s. so-
litione et illud sol-
uit. q̄nto pōt al-
dictū illud deter-
minat. sc̄ba ibi. h.
deo. tercia ibi. g.
q̄ta ibi. an teneri
q̄ta ibi. an judeo
nō. Bar.

x In testō ei⁹.

l. manuissi.

3 Scriptissit. s. marito.
 3 Lege iulia. q̄vult qd qd ad viri puereris restitus mulieri. vt. S. sol. ma. l. si vero. in p̄tin.

a Et patronū. h. copia et iunia et cib. illo qd seq. s. filius.

b Edicti. qd se quis cor. vt. l. pxi. in p̄tin.

c Dicendū eē. hic no. qd h. duo dicendū s. qd p̄fon⁹ si

bi ascribendū in testō liberti lecidit in edictū: vt h. et. S. eo. si

quis legitatis. h. et qd filius ascribens se heredem in testa- mento patris nō incidat de eq̄itate. h. p̄petat bono. p. h.

ta. vt subiicit. et. C. eo. l. i. licet secus sit de rigore. vt. S. e.

l. i. in p̄t. licet p̄teriri possit qd s. erat ingrāt: vel possit

qd nichilomin⁹ valer testis l. habetur h. tab. et si penitit

bo. p̄f. in bonis p̄tis ab emancipato. vel die qd loquit⁹ de